
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1.293.2017 

BURMISTRZA SUPRAŚLA 

z dnia 30 maja 2017 r. 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2017 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1870 ze zm.) oraz § 16 pkt 4 uchwały Rady Miejskiej Nr XXIX/315/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2017 rok, zarządzam co  następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów po zmianach  59.539.708 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie    49.981.722 zł, 

b) majątkowe w kwocie 9.557.986 zł, 

2) Plan wydatków po zmianach  72.908.432 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 42.333.355 zł, 

b) majątkowe w kwocie 30.575.077 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 13.368.724 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 3.783.598 zł, 

2) planowanych do zaciągnięcia kredytów, pożyczek, emitowanych papierów wartościowych w kwocie 

7.900.000 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.685.126 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Burmistrz Supraśla 

 Radosław Dobrowolski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 lipca 2017 r.

Poz. 2914



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.1.293.2017 

Burmistrza Supraśla 

z dnia 30 maja 2017 r. 

Zmiany planu dochodów budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 805 702,00 - 170,00 805 532,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 667,00 - 170,00 497,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

667,00 - 170,00 497,00 

   Zlecone 667,00 - 170,00 497,00 

855   Rodzina 11 648 872,00 0,00 11 648 872,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 281 700,00 - 4 123,00 3 277 577,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

3 278 000,00 - 4 123,00 3 273 877,00 

   Zlecone 3 278 000,00 - 4 123,00 3 273 877,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 4 123,00 4 123,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 4 123,00 4 123,00 

   Zlecone 0,00 4 123,00 4 123,00 

  

Razem: 59 539 878,00 - 170,00 59 539 708,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2914



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1.293.2017 

Burmistrza Supraśla 

z dnia 30 maja 2017 r. 

Zmiany planu wydatków budżetowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 19 791 602,00 0,00 19 791 602,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 999 993,00 17 465,00 8 017 458,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 061 334,00 - 535,00 4 060 799,00 

   Własne 4 061 334,00 - 535,00 4 060 799,00 

  4270 Zakup usług remontowych 59 065,00 20 000,00 79 065,00 

   Własne 59 065,00 20 000,00 79 065,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  14 129,00 - 2 000,00 12 129,00 

   Własne 14 129,00 - 2 000,00 12 129,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 295 350,00 - 28 000,00 267 350,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
92 268,00 - 28 000,00 64 268,00 

   Własne 92 268,00 - 28 000,00 64 268,00 

 80104  Przedszkola  7 911 767,00 10 000,00 7 921 767,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 031 243,00 - 8 500,00 1 022 743,00 

   Własne 1 031 243,00 - 8 500,00 1 022 743,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 174,00 - 3 911,00 204 263,00 

   Własne 208 174,00 - 3 911,00 204 263,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 933,00 8 500,00 25 433,00 

   Własne 16 933,00 8 500,00 25 433,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 23 911,00 25 411,00 

   Własne 1 500,00 23 911,00 25 411,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 228 448,00 - 10 000,00 1 218 448,00 

   Własne 1 228 448,00 - 10 000,00 1 218 448,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych 

330 525,00 535,00 331 060,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 496,00 535,00 221 031,00 

   Własne 220 496,00 535,00 221 031,00 

852   Pomoc społeczna 2 363 534,00 - 170,00 2 363 364,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 28 667,00 - 170,00 28 497,00 

  3110 Świadczenia społeczne 28 654,00 - 167,00 28 487,00 

   Zlecone 654,00 - 167,00 487,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13,00 - 3,00 10,00 

   Zlecone 13,00 - 3,00 10,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2914



855   Rodzina 11 801 174,00 0,00 11 801 174,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 330 744,00 - 4 123,00 3 326 621,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 988 880,00 - 4 000,00 2 984 880,00 

   Zlecone 2 988 880,00 - 4 000,00 2 984 880,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 044,00 - 123,00 119 921,00 

   Zlecone 67 575,00 - 123,00 67 452,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 4 123,00 4 123,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 000,00 4 000,00 

   Zlecone 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 123,00 123,00 

   Zlecone 0,00 123,00 123,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 288 235,00 0,00 6 288 235,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 221 000,00 - 21 100,00 199 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 - 21 100,00 28 900,00 

   Własne 50 000,00 - 21 100,00 28 900,00 

 90095  Pozostała działalność 1 767 101,00 21 100,00 1 788 201,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 696,00 3 696,00 

   Własne 0,00 3 696,00 3 696,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 160 190,00 11 304,00 171 494,00 

   Własne 160 190,00 11 304,00 171 494,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 0,00 6 100,00 6 100,00 

   Własne 0,00 6 100,00 6 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 426 544,00 0,00 1 426 544,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 90 931,00 0,00 90 931,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 - 1 500,00 10 000,00 

   Własne 11 500,00 - 1 500,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 371,00 1 500,00 25 871,00 

   Własne 24 371,00 1 500,00 25 871,00 

  

Razem: 72 908 602,00 - 170,00 72 908 432,00 

Zmienia się plan dochodów i wydatków zgodnie z wytycznymi zawartymi w pismach otrzymanych 

z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie zmian dotacji na zadania zlecone z tytułu: 

1) znak FB-II.3111.192.2017.MA – sfinansowania kosztów jednorazowego świadczenia, zgodnie 

z art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1860), 

2) znak FB-II.3111.197.2017.MA - rozliczenia wypłat dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych  

energii elektrycznej w II kwartale 2017 r. 

Przesunięcia środków między podziałkami klasyfikacji budżetowej mają na celu urealnienie planu 

wydatków. Przewidywane niedobory środków na realizację jednych zadań planuje się pokryć 

oszczędnościami wynikającymi z innych zadań. Koryguje  się plan wydatków między innymi: 

W dziale Oświata i wychowanie zabezpiecza się środki na: adaptację pomieszczeń na sale lekcyjne 

w ZSS w Supraślu, zakup mebli oraz wykonanie zaleceń pokontrolnych Sanepidu, tj. remont tarasu 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2914



w przedszkolu. Ponadto, koryguje się plan wydatków w zakresie wypłat wynagrodzenia nauczyciela 

prowadzącego zajęcia z uczniami wymagającymi specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

w gminnych placówkach oświatowych. 

Dział Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  – zabezpiecza się środki na:   

a) remont uszkodzonej instalacji solarnej – 3.696 zł, 

b) opracowanie operatu środowiskowego – 11.304 zł, 

c) sporządzenie ekspertyz z zakresu hydrologii oraz melioracji wodnych do prowadzonych postępowań 

administracyjnych – 6.100 zł. 

W dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  zwiększa się plan wydatków na pokrycie 

kosztów imprezy pn. Dni Supraśla. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2914


		2017-07-20T11:09:56+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




